[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.03.2019                                                                                                        № 235
город Усть-Лабинск

 О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 10.12.2018 № 994 «О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельных участков»
При проведении анализа и самоконтроля правовых актов администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района было установлено, что при проведении публичных слушаний 23 ноября 2018г. не был уведомлен гражданин  Копнинов Никита Дмитриевич (как смежный землепользователь) о проведении публичных слушаний.

В соответствии со служебной запиской начальника отдела по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15.03.2019г., объяснением заведующего сектором по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям муниципального казенного учреждения Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района «Административно-техническое управление» от 15.03.2019г., заключением начальника юридического отдела администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 18.03.2019г., п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 10.12.2018        № 994 «О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельных участков»: отменить пункт 2 постановления.

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет» www.gorod-ust-labinsk.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Л.Н.Вьюркову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                С.В. Выскубов